
S 302/2024/KS

Smlouva o poskytováni služeb

Městská část Praha 6
lČ: 00063703
se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha - Bubeneč
zastoupená: Ing. Mgr. Oldřichem Kužílkem, uvolněným členem ZMČ P6 - pověřencem pro

otevřenost, média a participaci
Banka: Česká Spořitelna, a.s., pob. Praha 6, Vítězné nám.
Číslo účtu: 9021-2000866399/0800

(dále jen ,,objednatel")

a

DAWIS LOGISTIC s.r.o.
IČ: 25379038
DIČ: CZ25379038
se sídlem: Velká Černoc 101, 438 01 Měcholupy
zapsaná u: Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod spisovou značkou C 50840
Banka: Flo Banka
Číslo účtu: 2301362856 l 2010
zastoupená: Davidem Mikulou, jednatelem

(dále jen ,,dodavatel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavirají dle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele distribuci radničního periodika Šestka (dále
jen ,,měsíčnik") dle rozsahu uvedeného v odst. 2 tohoto článku této smlouvy. Dodavatel je
odpovědný za úplnou, řádnou a včasnou distribuci a doručeni měsÍčníku objednatele do
distribučních mist.

2. Rozsah distribuce (počet výtisků), hmotnost měsíčnÍků, jednotlivé distribuční oblasti a
frekvence distribuce se mohou měnit a budou stanoveny na základě jednotlivých objednávek
objednatele průběžně, orientují se však podle nás|edujÍcÍch klíčových dat:

Předmět:

Cena:

Frekvence:

radniční měščnlk Šestka

93 KČ bez DPH l 1 distribuční místo (jeden závoz)

11x ročně kromě srpna (měsíčník nevychází)



Náklad k distribuci:

Balení:

požadovaný termín distribuce:

Harmonogram distribuce:

max. 200 distribučních míst na území Prahy 6

měsíčníky přepásány páskou nebo baleny ve fólii

do 5 kalendářních dnů od doručení na všechna
distribuční místa dle distribučního plánu (příloha č. 1
této smlouvy)
harmonogram je přílohou č. 2 této smlouvy

3. jednotlivá distribuce je splněna postupným dodáním na určená distribuční místa dle předem
dohodnutého distribučního plánu. Dodavatel se zavazuje provádět fotodokumentaci
jednotlivých distribučních míst po jejich zavezení a vést o něm jednoduchý přehled
s časovými a množstevními údaji. Přehled předává objednateli bezodkladně po distribuci a
na vyžádání poskytne i fotodokumentaci. Zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat
distribuci měsíčnÍku na jednotlivých distribučních místech. V případě porušení povinností
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tedy především v případě distribuce, která nebyla provedena
úplně, řádně nebo včas na distribuční místa, bude dodavatel objednatelem písemně
upozorněn na každé takové porušení.

4. Distribuční plán se sestavuje tak, aby distribuční místa s vyšším odběrem byla zavážena
přednostně, při zohlednění racionality rozvozu, a lze jej po dohodě s dodavatelem upravovat.
Dodavatel spolupracuje při vyhodnocování distribučního plánu a zvyšováni jeho efektivity
podle předchozí věty.

5. Při opožděném dodání měsIčniku objednatelem oproti sjednanému harmonogramu v příloze
č. 2 se prodlužuje termín distribuce tak, aby měl dodavatel na distribuci sjednanou lhůtu 5
kalendářních dní.

Podmínky a vyúčtováni

1. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem zahájení spolupráce, resp. účinnosti smlouvy,
může objednatel pověřovat dodavatele provedením distribuce Msíčniku.

2. Cenu uvedenou v článku l. odst. 2. této smlouvy garantuje dodavatel do 31. 03. 2026.

3. Dodavatel vystaví za každou distribuci jednotlivou fakturu, a to ve lhůtě 7 dní od provedeni
jednotlivé distribuce.

4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dní od doručeni objednateli a bude uhrazena formou
bankovního převodu na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Úhradou faktury se
rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných právních
předpisů, v opačném případě je objednatel oprávněn fakturu dodavateli před její splatnosti
vrátit. V takovém případě se zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne
plynout dnem doručeni opravené či nově vystavené faktury objednateli.



Dodání

1. V případě zvláštních distribucí nebo v průběhu týdnů, které obsahují státní svátky, budou
termíny dodáni stanoveny po předchozí dohodě smluvních stran.

2. V případě prodlení dodavatele se sjednanými termíny plněni, resp. distribuce, dle této
smlouvy a objednávky objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1.000 kč za každý, byt' i jen započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty
nezaniká nárok objednatele na náhradu škody.

lV.

Doba platnosti smlouvy a výpověď

l. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 03. 2026.

2. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez uvedeni důvodu, přičemž výpovědní
doba je třkněsični a počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujĹcÍho po měsíci, v němž byla
písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě hrubého porušeni
této smlouvy, především při opakovaném neprovedení úplné, řádné a včasné distribuce
měsÍčniku na smluvená, byť i jen některá, distribuční místa, na což byl dodavatel
objednatelem písemně nejméně dvakrát písemně upozorn,ěn,d.|e,'č|. l. odst. 3. této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si pro plnění práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy určují nás|edujÍcÍ
kontaktní osoby: ' ·' .
za objednatele: '
za dodavatele:

2. Veškerá doplněni, úpravy nebo změny této smlouvy je možno provádět pouze písemnými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.

4. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a
též prohlašuje, že nic z této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

5. Tato siniouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento je
bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůié. Smluvní strany dále prohlašují, že
tuto smlouvu neuzavÍrajÍ v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

C

i

. . . . .



7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do
tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavřeni.

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění
potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavřeni
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze
dne 18. 03. 2024 č. 1448/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právního jednání.

Příloha č. 1 - Distribuční plán
Příloha č. 2 - Harmonogram

za objednatele:

Ing. Mgr. Oldřich Kužílek
Uvolněný člen ZMČ - pověřenec
pro otevřenost, média a participaci

za dodavatele:

· . V

Davi ikula
jed tel společnosti
DAWIS LOGISTIC s.r.o.



l.

.. .

S

l
Ĺ

ŕ.

l
?

l
ll

' Příloha č. 1- Distribuční pIán

Distribuční místa časopisu Šestka

Opakované rozvozy

Albert Čs. Armády, Čs. Armády 826/32

Albert U Matěje, Matějská 2352/76

Billa Dědina, Vlastina 887/34

Billa Evropská, Evropská 695/73

Billa Radimova, Radimova 2322

Kaufland Podbaba, Pod Paťankou 134

Kaufland Vypich, Bělohorská 2428/205

300 na každý závoz

300 na každý závoz

300 na každý závoz

300 na každý závoz

300 na každý závoz

400 na každý závoz

400 na každý závoz

Priorita

IK Bělohorská, Bělohorská 1655/110

IK Dědina, Drnovská 1167

IK Petřiny + SNEO, Nad Aleji 1876/2

lnfokancelář ZPS, Uralská 770

Úřad MČ Praha 6, Čs. Armády 23

DPS Liboc, U Stanice 5

dps šIejnická , Šlejnická 5

Dům seniorů, Thákurova 534

Dům pro seniory Nová Ořechovka

LON Chittussiho, Chittussiho 1108/1a

Provozovny

Bistro U Tří bratři, Roztocká 45/37

Café jirásek, Evropská 664/134

Café z'áhorský, Eliášova 279

500

300

300

100

7000'

50

100

SO

50 nechat u schránek

100 nechat u schránek na stolečku

50

100

100

' Zaváží dodavatel tisku



Příloha č. 1- Distribuční plán

Ovocná cukrárna, Terronská 582/15

Cukrárna U Borůvky, Kyjevská 525

Farnost sv. Matěje, u Matěje 24/5

jídelna M&D, jug. partyzánů 1091

Bistro Káva a svačina, Rooseveltova 34

KC Kaštan, Bělohorská 201

Kino Dlabačov, Bělohorská 24

Knihovna Břevnov, Bělohorská 1666/56

100

100

100

200

400

100

100

300

Městská knihovna v NTK, Technická 2710/6 300

Knihovna Petřiny, U Petřin 1

Lékárna Benu Cordeus, Na DI. lánu 563/11

Lékárna Benu Kulaťák, Vítězné nám. 817

Lékárna Bruska, Mařákova 252/2

Lékárna Břevnovská, Bělohorská 54

Lékárna Dejvická, Dejvická 689

Lékárna Evropská, Africká 687/36

Lékárna Hanspaulka, Krocinovská 801

Lékárna HvězdaKřenova 438/3

Lékárna K Lánu K Lánu 503

Lékárna na Dědině, Žukovského 887

300

300

300 na parapet v lékárně

300 na parapet u dveří

100

100 na parapet vedle dveří

200

100 předat majiteli

100 stolek

300 stojan

200 stolek

Lékárna Pod sv. Matějem, Zelená 1570/14A 100 parapet vedle dveří

Lékárna u Kaštanu, Bělohorská 723/132 100

Lékárna ÚVN, U Vojenské nemocnice 1200/1 300 stojan

ÚVN, U vojenské nemocnice 1200 200 recepce Emergency odděleni

Lékárna Dr. Max, Vítězné nám. 13

Lékárna Studenstský dům, Bilá 2571

Norma Petřiny Na Větrníku 299

200 stolek

100

200 za pokladnami



Příloha č. 1 - Distribuční plán

Oč Šestka, Fajtlova 1090

Obchod Sue Ryder, Koulova 2

Pekařství Lichtenbergovo, Uralská 771/8

800 předává se u vrátnice ostraze

100 předat u pokladny

100

Pekařství Mischel catering, Na Okraji 439/46 200

Pekařství Pivák Na Ořechovce 250 100

Poliklinika Pod Marjánkou, Pod Marjánkou 1906/12 600 přebírá služba v přIzemI

Potraviny Šperl, Braškovská 299

Potraviny, V Nových Vokovicích 254/4

Řeznictví Havelka, Bělohorská 1682

100 předat majiteli

200 předat majiteli

200

Řeznictví Hudera, Nad Hradním vodojemem 25 300 parapet u dveří

Řeznictví Meetpoint, Bubenečská 308

Řeznictví u Klinerů, Bubenečská 270

Řeznictví U Rudolfa, ČIlova 304/9

Svět školáka, K Lánu 4

Svět školáka, Křenova 21

Tesco expres, Na PIskách 1815/29A

100 pult u vstupu do prodejny

100 stojan

200 stojan

300 předat, stojan maji

40'0 předat vedoucí

100

Úřad práce, jugoslávských partyzánů 1089/15 200 předat ostraze

Vínotéka Galvin, Na PIskách 494/25

Vínotéka Šestka, Bělohorská 1687

Vínotéka z radosti, Bělohorská 128

100

100

100

Zubní centrum Ořechovka, Na Ořechovce 734 50

Žabka, Charlese de Gaulla 799/1

Žabka, Na Ořechovce 250

Villa Pellé, Pelléova 10

Písecká brána, K Brusce 5

100

200

100

100

DOM Stanice Techniků Pod juliskou 1589/2 100 na stoleček u vrátnice

DOM U Boroviček, U Boroviček 650 100



Příloha č. 1 - Distribuční plán

Sportovní centrum ČVUT, Pod juliskou 4

Sportcentrum Evropská, José Martího 31

Beachclub Strahov, Chodecká 6

Fitness Podbaba, Koulova 15

Seniorfítnes, Uralská 6

HC Hvězda, Na Rozdílu 752/1

Sokol Liboc, Ruzyňská 156

Sokol Bílá hora, Moravanů 2A

Usedlost Ladronka, Tomanova

Muzeum MHD, Patočkova 2

Koupaliště Petynka, Otevřená 1074

Školy a Školky Praha 6

MŠ A. Čermáka Antonína Čermáka 6 50

100 položit u vrátnice

100 ke vstupu

50 vrátnice

50

50 na recepci

100 stojan

100

50 předat

100 stojan

200 stojan

200 stojan {pouze od května do září)

MŠ Bělohorská Bělohorská 174 50

MŠ Bílá, Bílá 1 50

MŠ Bubeníčkova, Bubeníčkova 1880/6 100

MŠ Červený vrch, Alžírská 647/1

MŠ Čínská, Čínská 1950/33

MŠ Fakultní, Arabská 681/20

50

100

100

MŠ Ch. de Gaulla, Charlese de Gaulla 832/18 30

MŠ janákova, janákova 9

MŠ jIlkova, jIlkova 1700/3

100

100

MŠ Juarezova, Českomalínská 1037/24 100

MŠ Kohoutek, Fetrovská 2b 100

MŠ Libocká, Libocká148/66

MŠ bvÍčata, Thákurova 550/1

100

100

MŠ Meziškolská, Sartoriova 2457/1 100



A .L

Příloha č. 1- Distribuční plán

MŠ Mládeže, Mládeže 1788/19

mš Motýlek, Arabská 684/10

100

100

MŠ Na Dlouhém lánu, Nechanského 589/3

mš Na okraji, Maříkova 301/7a

MŠ Parléřova, Parléřova 2a/47

100

100

100

MŠ Pod Novým lesem, Pod Novým lesem 98/8 50

MŠ Sbíhavá, Sbíhavá ll, 2/360 100

MŠ Stochovská nám. Českého povstání 6/511 50

MŠ Šmolíkova Šmolíkova 3/865

MŠ Tychonova Tychonova 8/265

MŠ Terronská Terronská 20

MŠ Velvarská Velvarská 31a/2600

MŠ Vokovická Vokovická 28/12 a

MŠ Volavkova Volavkova 1877/7

MŠ Waldorfská Dusíkova 1946/3

MŠ Za Oborou Za Oborou 2557

ZŠ Červený vrch, Alžírská 680/26

ZŠ A. Čermáka Antonína Čermáka 1022/6

ZŠ Bílá Bilá 1784/1

ZŠ Dědina, Žukovského 580/6

ZŠ Hanspaulka, Sušická 1000/29

100

50

100

100

50

100

100

100

200 stojan

100 stojan

100 stojan

100 stojan

300 stojan

ZŠ Komenského, U Dělnického cvičiště 1100/1 100 stojan

ZŠ Marjánka, Bělohorská 417/52 100 stojan

ZŠ Na DI. lánu Na Dlouhém lánu 555/43 100

ZŠ nám. Svobody 2 100

ZŠ Norbertov, Norbertov 1 100 stojan

ZŠ Petřiny sever Na Okraji 305/43 100 stojan

l



. ., . ..

Příloha č. 1- Distribuční plán

ZŠ Pod Marjánkou Pod Marjánkou 1900/2 100 stojan

ZŠ TGM Bělohorská Bělohorská 174 100 stojan

ZŠ TGM Ruzyně nám. Českého povstání 511/6 200 stojan

ZŠ Věry Čáslavské Šantrochova 1800/2 200 stojan maji vlastni

l

í

i

í

I

E

:

!
l

l
íb

-'-'m



1L ·

?

Příloha č. 2 - Harmonogram

Harmonogram distribuce

4
Číslo časopisu

É

Termín pro předáni
podkladů do tiskárny

Termín pro doručení výtisků
do distribučních míst

(Expedice)

Duben 2024 27. 03. 2024, do 17:00 hod. 28. 03. 2024, do 10:00 hod.
Květen 2024 30. 04. 2024, do 17:00 hod. 02.05.2024, do 10:00 hod.
Červen 2024 30. 05. 2024, do 17:00 hod. 31.05.2024, do 10:00 hod.

Červenec 2024 27. 06. 2024, do 17:00 hod. 28.06.2024, do 10:00 hod.
září 2024 29. 08. 2024, do 17:00 hod. 30. 08. 2024, do 10:00 hod.

Říjen 2024 30. 09. 2024, do 17:00 hod. 01. 10. 2024, do 10:00 hod.
Listopad 2024 31. 10. 2024, do 17:00 hod. 01. 11. 2024, do 10:00 hod.
Prosinec 2024 28. 11. 2024, do 17:00 hod. 29. 11. 2024, do 10:00 hod.

Leden 2025 30. 12. 2024, do 17:00 hod. 31. 12. 2024, do 10:00 hod.
Únor 2025 30. 01. 2025, do 17:00 hod. 31. 01. 2025, do 10:00 hod.

Březen 2025 27. 02. 2025, do 17:00 hod. 28. 02. 2025, do 10:00 hod.
Duben 2025 31. 03. 2025, do 17:00 hod. 01. 04. 2025, do 10:00 hod.
Květen 2025 30. 04. 2025, do 17:00 hod. 02. 05. 2025, do 10:00 hod.
Červen 2025 29. 05. 2025, do 17:00 hod. 30. 05. 2025, do 10:00 hod.

Červenec 2025 26. 06. 2025, do 17:00 hod. 27. 06. 2025, do 10:00 hod.
září 2025 28. 08. 2025, do 17:00 hod. 29. 08. 2025, do 10:00 hod.

Říjen 2025 30. 09. 2025, do 17:00 hod. 01. 10. 2025, do 10:00 hod.
Listopad 2025 30. 10. 2025, do 17:00 hod. 31. 10. 2025, do 10:00 hod.
Prosinec 2025 27. 11. 2025, do 17:00 hod. 28. 11. 2025, do 10:00 hod.

Leden 2026 30. 12. 2025, do 17:00 hod. 31. 12. 2025, do 10:00 hod.
Únor 2026 29. 01. 2026, do 17:00 hod. 30. 01. 2026, do 10:00 hod.

Březen 2026 26. 02. 2026, do 17:00 hod. 27. 02. 2026, do 10:00 hod.
Duben 2026 31. 03. 2026, do 17:00 hod. 01. 04. 2026, do 10:00 hod.

Stránka l 1


